Feldschitzenverein Bonstetten

Walliser KSF 2006 Limmatschiessen in Oetwil 2006

Sektionsresultat : 89.525, Rang 304 von 578 Sektion¢ Sektionsresultat : 89,762

zahlt zur Jahresmeisterschaft

zahlt zur Jahresmeisterschaft

max. 100 Pkt. max. 100 Pkt.
1, Farrér Barbara (V) 91 Pkt. KA 1, Wegmann Ruedi (V) 94 Pkt.
2, Kinzli Bruno (V) 91 " KA 2, Wettstein Emil (SV) 91 "
3, Appert Hans 90 KA 3, Appert Hans 91
4, Hohl Toni 89 " KA 4, Schlatter Fredi 89 "
5, Glattli Andy 88 " KA 5, Appert Urs (J) 88 "
6, Leva Bernhard 88 " KA 6, Hasler Markus (V) 88 "
7, Appert Urs (J) 87 " KA 7, Luchinger Werner 87 "
8, Hasler Markus (V) 85 " KA 8, Kunzli Bruno (V) 86 "
9, Wegmann Ruedi (V) 85 " KA 9, Kaiser Sascha (J) 85 "
10, Glattli Willi 84 " KA 10, Kaiser Primus g8 "
11, Schopperle Jane (V) 84 " KA 11, Hohl Toni 84 "
12, Trolio Marlies 84 " KA 12, Bosshard Roland 81 "
13, Bosshard Roland 81 " 13, Zumbiihl Walter 80 "
14, Frech Nicole (J) 8o " 14, Leva Bernhard 778 "
15, Kaiser Sascha (J) 80 " 15, Trolio Marlies 78 "
16, Schlatter Fredi 80 " 16, Zumbuhl Christa 77 "
17, Zumbduhl Walter 78 " 17, Schopperle Jane (V) 74 "
18, Humm Roman 77 " 18, Lichinger Caroline 65 "
19, Bichsel René 7% " 19, Glattli Willi 64 "
20, Kaiser Primus 7% "
21, Lichinger Caroline 7% "
22, Farrér Benedikt (V) 74 "
23, Siegrist Ueli (V) 72 "
24, Zumbunhl Christa 71 "
25, Riesen Michael (J) 69 "
26, Siegrist Erika (V) 68 "
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Bezirksschiessen in Stallikon 2006

max. 100 Pkt.

1,
2,
3,
4,
S5,
6,

7,

8,

9,
10,
11,
12,
13,
14,

15,
16,

Kinzli
Appert
Wegmann
Hohl

Leva
Wettstein
Lichinger
Glattli
Glattli
Schlatter
Trolio
Siegrist
Schopperle
Appert
Bichsel
Siegrist

Feldschitzenverein Bonstetten

Bruno (V)
Hans
Ruedi (V)
Toni
Bernhard
Emil (SV)
Werner
Willi
Andy
Fredi
Marlies
Ueli (V)
Jane (V)
Urs (J)
René
Erika (V)

Sektionsresultat : 87,2760

zahlt zur Jahresmeisterschaft

91 Pkt.

91
89
88
86
84
84
84
84
83
83
82
81
72
62
58
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Int. Fernschiessen Vancouver 2006

max. 100 Pkt.
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20,
21,

Lichinger
Wegmann
Appert
Kiunzli
Glattli
Leva
Wettstein
Schlatter
Hasler
Siegrist
Appert
Hohl
Trolio
Morker
Heitz
Kaiser
Humm
Glattli
Bichsel
Glattli
Schopperle

Werner
Ruedi (V)
Urs (J)
Bruno (V)
Willi
Bernhard
Emil (SV)
Fredi
Markus (V)
Ueli (V)
Hans

Toni
Marlies
Christian (J)
Etienne (JJ)
Primus
Roman
Kevin (JJ)
René
Andy

Jane (V)

HD ND

96
92
90
90
90
88
87
86
85
85
85
83
80
77
75
74
71
68
68
67
62

85

77

83
63

Hauptdoppel zahlt zur Jahresmeisterschaft
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Feldschiessen in Bonstetten 2006

max. 72 Pkt.

Kinzli
Farrér

Lichinger
Trolio

, Albrecht
Stucki

, Glattli
Bosshard
Lichinger
10, Wegmann
11, Honhl

12, Appert
13, Wettstein
14, Appert
15, Glattli

16, Deiss

17, Hasler
18, Leva

19, Kaiser
20, Eichenberger
21, Kaiser
22, Lichinger
23, Heitz

24, Humm
25, Aeberli
26, Zumbuhl
27, Zumbunhl
28, Schumacher
29, Heitz

30, Siegrist
31, Nussbaumer
32, Mathys
33, Glattli

34, Farrér
35, Farrér
36, Utz

37, Mathys
38, Schlatter
39, Siegrist
40, Schopperle
41, i

42, Kaiser
43, Hedinger

O© oo ~NOOTh, WNPE

Feldschitzenverein Bonstetten

Bruno (V)
Coschy
Caroline
Marlies
Daniel
André
Andy
Roland

Ueli

Ruedi (V)
Toni

Urs (J)
Emil (SV)
Hans

Willi
Christoph
Markus (V)
Bernhard
Primus
Daniel
Sascha (J)
Werner
Kilian
Roman
Heinrich (V)
Christa
Walter
Willi
Etienne (JJ)
Ueli (V)
Emil

Reto

Kevin (JJ)
Benedikt (V)
Barbara (V)
Werner
Herbert (V)
Fredi

Erika (V)
Jane (V)

Heinrich (SV)

Cyrill (3J)
Paul (V)

Sektionsresultat : 62,269

zahlt zur Jahresmeisterschaft

68 Pkt.
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1, Glattli

2, Wettstein
3, Leva

4, Appert
Glattli
Kinzli
Kaiser

S,
6,
7,
8, Hasler

9, Luchinger

10, Appert
11, Kaiser
12, Farrér
13, Hohl

14, Zumbuhl

15, Bosshard

16, Siegrist

17, Bichsel

18, Zumbiuhl
19, Trolio

20, Wegmann
21, Luchinger

22, Schlatter
23, Glattli

24, Schopperle

25, Siegrist

Feldschldssli - Stich 2006
max. 72 Pkt.

Andy

Emil (SV)
Bernhard
Hans

Willi
Bruno (V)
Primus
Markus (V)
Caroline
Urs (J)
Sascha (J)
Benedikt (V)
Toni
Walter
Roland
Erika (V)
René
Christa
Marlies
Ruedi (V)
Werner
Fredi
Kevin (JJ)
Jane (V)
Ueli (V)

HD ND

68
66
65
64
64
63
62
61
61
60
60
60
60
59
59
58
58
56
56
55
55
55
54
50
48

52

Hauptdoppel zahlt zur Jahresmeisterschaft
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Feldschitzenverein Bonstetten

SSV Sektionsmeisterschaft 2006

max. 100 Pkt.

1, Hasler

2, Hohl

3, Glattli

4, Wettstein

5, Kinzli

6, Leva

7, Appert

8, Bosshard
9, LlUchinger

10, Wegmann

11, Glattli

12, Appert

13, Kaiser

14, Siegrist

15, Siegrist

Markus (V)
Toni
Andy
Emil (SV)
Bruno (V)
Bernhard
Urs (J)
Roland
Caroline
Ruedi (V)
Willi
Hans
Primus
Ueli (V)
Erika (V)

Sektionsresultat : 87,870

zahlt zur Jahresmeisterschaft

95 Pkt.

94
91
87
86
86
84
84
83
81
81
80
80
73
71
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Einzelwettschiessen 2006
Programm A max. 100 Pkt.

Keine Schitzen

Programm B max. 75 Pkt.

1, Kinzli Bruno (V) 72
2, Hohl Toni 72
3, Farrér Barbara (V) 69
4, Appert Hans 64

Programm D max. 150 Pkt.

1, Trolio Marlies 134
2, Glattli Willi 129
3, Bichsel René 115

4, Schopperle Jane (V) 114

zahlt nicht zur Jahresmeisterschaft
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Feldschitzenverein Bonstetten

Sektionsstich Endschiessen 2006

max. 40 Pkt.

1, Wettstein
2, Glattli

3, Hasler

4, Leva

5, Bichsel

6, Kaiser

7, Appert

8, Wegmann
9, Kiunzli

10, Hohl

11, Schopperle
12, Farrér

13, Leva

14, Glattli

15, Suter

16, Schlatter
17, Grossova
18, Hedinger

zahlt nicht zur Jahresmeisterschaft

Emil (SV)
Willi
Markus (V)
Bernhard
René
Sascha (J)
Urs (J)
Ruedi (V)
Bruno (V)
Toni

Jane (V)
Coschy
Dominic (JJ)
Andy
Albert (SV)
Fredi
Veronika
Paul (V)

HD ND

39
38
37
37
37
36
36
36
36
36
35
35

34
32
30
30
22

Pkt. KA

KA
KA
KA
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KA
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Blattenbachschiessen in Buttwil 2006

max. 100 Pkt.

1, Hasler
2, Appert
3, Klnzli
4, Appert
5, Wegmann
6, Kaiser

7, Hohl

8, Leva

9, Kaiser
10, Bosshard
11, Wettstein
12, Siegrist
13, Lichinger
14, Schlatter
15, Lichinger
16, Siegrist
17, Glattli

Markus (V)
Urs (J)
Bruno (V)
Hans
Ruedi (V)
Sascha (J)
Toni
Bernhard
Primus
Roland
Emil (SV)
Erika (V)
Werner
Fredi
Caroline
Ueli (V)
Willi

Sektionsresultat ;: 88,2920

zahlt zur Jahresmeisterschaft

95 Pkt.

91
90
89
88
87
85
84
82
82
81
76
73
73
70
68
55
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Feldschitzenverein Bonstetten

Lochenfeldcup 2006
max. 100 Pkt.
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22, Schopperle

23
24

Hohl

, Appert

, Wettstein
Leva
Glattli
Lichinger
Heitz
Morker
Hasler
Kinzli
Kaiser

, Siegrist

, Glattli

, Zumbduhl
, Bosshard
, Kaiser

, Glattli

, Appert

, Wegmann
, Frech

, Luchinger

, Trolio
, Stucki

25, Schlatter
26, Bichsel

27

, Siegrist

28, Zumbunhl

29

, Riesen

30, Kaiser

1. Runde z&ahlt zur Jahresmeisterschaft

Toni

Hans

Emil (SV)
Bernhard
Willi
Caroline
Etienne (JJ)
Christian (J)
Markus (V)
Bruno (V)
Sascha (J)
Erika (V)
Kevin (J3J)
Christa
Roland
Primus
Andy

Urs (J)
Ruedi (V)
Nicole (J)
Werner
Jane (V)
Marlies
André
Fredi
René

Ueli (V)
Walter
Michael (J)
Cyrill (3J)

1. Rd

97
83
85
90
90
87

85

2.Rd

85
88
90
91
91
70
69
55
96
89
83
Freilos
77
Freilos
85
89

eNeolNolNolNeolNelolNoNolNo

3. Rd

89
91
87
87
87
84
61
Freilos
89
87
79
78
75
73
0

4. Rd Halbfinal

90 86 83
93 Freilos 77
89 83
91
82

0

0

0

Final

0 = nicht geschossen
Wanderpreisgewinner :
2004 Hasler Markus

2005 Hasler Markus
2006 Hohl Toni

Laufzeit Wanderpreis : 5 Jahre



Feldschitzenverein Bonstetten

Kantonalstich 2006
max. 80 Pkt.

11
2,
3,

00 ~NO O

9,
10,
11,
12,
13,
14,
15,
16,

Hasler
Wettstein
Glattli
Appert
Kaiser
Kinzli
Leva
Glattli
Bichsel
Luchinger
Appert
Schlatter
Trolio
Wegmann
Kaiser
Schopperle

Markus (V)
Emil (SV)
Willi

Hans
Primus
Bruno (V)
Bernhard
Andy
René
Werner
Urs (J)
Fredi
Marlies
Ruedi
Sascha (J)
Jane (V)

HD

77
76
76
74
72
70
70
70
70
69
68
67
63
62
60
57

Hauptdoppel zahlt zur Jahresmeisterschaft

1.ND 2.ND i.NI 4.ND

60
58

61

65

67
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Feldschitzenverein Bonstetten

Voletschwyler Schitzetraffe 2006

max. 100 Pkt.
1, Hasler Markus (V)
2, Lichinger Werner
3, Wegmann Ruedi (V)
4, Appert Hans
5, Appert Urs (J)
6, Kaiser Sascha (J)
7, Glattli Willi
8, Kinzli Bruno (V)
9, Kaiser Primus
10, Glattli Andy
11, Schlatter Fredi
12, Trolio Marlies
13, Bichsel René
14, Wettstein Emil (SV)

15, Schopperle Jane (V)

Sektionsresultat : 88.554, Rang 27 von 47 Sektionen

zahlt zur Jahresmeisterschaft

91 Pkt.

91
90
88
87
87
87
86
86
85
83
82
78
77
57
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Winterschiessen in Obfelden 2006

max. 80 Pkt.
1, Hasler Markus (V)
2, Wettstein Emil (SV)
3, Kunzli Bruno (V)
4, Appert Hans
5, Schumacher  Willi
6, Utz Werner
7, Glattli Andy

zahlt nicht zur Jahresmeisterschaft

75 Pkt. KK

68
67
62
56
55
54
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